Sądymy, że warto aby nasi introligatorzy pomyśleli o zarządzeniu temu.

(—) Nowa lista abonentów telefonowych, jak się dowiadujemy, wkrótce będzie rozesłana wszystkim abonentom.

(—) Ze stacji telefonów. Od ostatnio ogłoszonego połączenia kancelaryi rejenta Gruszczyńskiego, przybyli w mieście naszym następujący abonenci z dnia 1 (13) stycznia 1886 roku A. Emde (farbiarnia), E. Muller (dom agenturowo-komisowy), Berthold Döring (agentury), oddział banku państwa, Lesser et. Weile (Przędzalnia), Lewi J. Cohn (skład fabryki J. Heinzla), towarzystwo stacji miejskich oraz firma Rudolf Scholz.

(—) Sprostowanie. W statystyce małżeństw, podanej w Nr.